

## Politiets Nasjonale Beredskapssenter

<b>wProsjekt:</b> Politiets Nasjonale Beredskapssenter		<b>Dialogmøte nr</b> 07	
<b>Møteleder:</b> Paul Torgersen		<b>Dato:</b> 10.09.19	<b>Kl:</b> 13.30-15.00
<b>Referent:</b> Marit Røer Ellefsen		<b>Neste møte:</b> 10.12.19	<b>Kl:</b> 13.00-15.00
<b>Deltakere:</b>	<b>Navn</b>	<b>Rolle</b>	
X	Paul Torgersen	Prosjektsjef/JD	
	Terje Johnsen	Fagdirektør JD	
X	Andreas Karbøl Hanssen	Prosjektsikkerhets-leder JD	
X	Espen Rudshaug	Anleggsleder Skanska	
	Marit K. Liverud	Seniorrådgiver PFT	
X	Marit Røer Ellefsen	Yre miljø og SHA Skanska	
	Elisabeth Nygård	Byggesak Ski kommune	
	Helge Klevengen	Overingeniør - Teknisk miljø Ski kommune	
X	Reidar Haugen	Skogbestyrer Ski kommune	
	Malin Heiberg	Miljørettet helsevern - Oppegård kommune	
	Tessa Barnett	Arealplanlegger - Oppegård kommune	
X	Shima Bagherian	Driftsingeniør Plan Oppegård kommune	
X	Ola Skarderud	Prosjektleder/rådgiver Oppegård kommune	
X	Vegard Lønborg Jensen	Byggesak Søndre Nordstrand	
X	Anne Stine Garnes	Byggesak Søndre Nordstrand	
X	Torgeir Haugen	PL mottaksprosjektet (PFT)	
	Arild Øyen	Oppegård kommune	
X	Stig Bell	Oppegård kommune	
X	Dianne Lustvee Steenberg	Kommuneoverlege Oppegård kommune	
	Geir Jentoft Korsmo	Kommuneoverlege Ski kommune	
<b>Nr</b>	<b>Sak</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Frist</b>
00	Paul Torgersen, prosjektsjef, ønsket velkommen og gikk gjennom referatet fra forrige møte.  Kommentar angående distribusjon av referatene fra møtene. Det var ønske om at innkalling og protokoll publiseres samlet ett sted. Innspill tas til etterretning og eventuell plattform for dette vurderes.	JD	
01	Status anleggsarbeider.  Espen Rudshaug, Anleggsleder Skanska, presenterte status for anleggsarbeidene som går fremover iht. plan. Produksjonstoppen er nådd, med ca. 400 arbeidere på byggeplassen p.t, og dette vil vare frem til jul. Når det gjelder byggene, er disse høyde- og volummessig ferdig, det er stort sett innrednings- og fasadearbeider som pågår. Ny friluftsbu er planlagt montert slik at denne blir klar til vintersesongen.		

## Politiets Nasjonale Beredskapssenter

	<p>For informasjon om pågående arbeid med oppfølging av krav i MOP, henvises det til månedsrapport for ytre miljø oppfølging som distribueres alle tre kommuner.</p>		
02	<p>Naboundersøkelse.</p> <p>Torgeir Haugen, leder av mottaksprosjektet, informerte om formål og resultatet av naboundersøkelsen som ble gjennomført i løpet av juni måned.</p> <p>Formålet med naboundersøkelsen er å kartlegge status som grunnlag for videre arbeid med kommunikasjonsplan for driftsfasen.</p> <p>Intervjuene ble gjennomført av et eksternt firma vha. et spørsmålsbatteri. Det var til sammen 405 respondenter fra Bjørndal, Tårnåsen og Sofiemyr i et alderspenn mellom 18 – 60+.</p> <p>Representantene fra kommunene ga tilbakemelding om at de var positive til at en slik undersøkelse gjennomføres som et ledd i planlegging av kommunikasjonstiltak. Representantene tok informasjonen til etterretning, og argumenterte for at resultatet av undersøkelsen gjøres tilgjengelig. Det ble også poengtert viktigheten av at JD/Politiet er i forkant med informasjon.</p> <p>Representanter fra BSN vektla viktigheten av å være tidlig ute med informasjon, da dette kan virke preventivt ift. unødige negative oppfatninger.</p> <p>Representant fra Ski kommune stilte spørsmål ved om beboere på Siggerud også bør inkluderes i undersøkelsen, da helikoptertrasé sørover går her.</p> <p>Det kom også et innspill om å se geografisk inndeling av svarene innenfor de 3 hovedområdene.</p> <p>Politiet tar tilbakemeldingene til etterretning.</p>	Politiet	
03	<p>Åpen dag</p> <p>Paul Torgersen orienterte om at det planlegges Åpen dag ved beredskapssenteret søndag 15. september kl 12-15. Arrangementet er i regi av Justisdepartementet og Politiet, hvor målgruppen er lokalbefolkningen i alle 3 nabokommuner. De besøkende rutes gjennom en løype med informasjonsstands.</p> <p>Besøkende er oppfordret til å komme gående til Taraldrud. Det må sikres fremkommelighet i Fløisbonnveien.</p>	Prosjektet	

## Politiets Nasjonale Beredskapssenter

04	<p>Kompenserende tiltak. Oppegård kommune og bydel Søndre Nordstrand har mottatt tilsagnsbrev fra JD for kompenserende tiltak iht. fordelingsnøkkel det har blitt enighet om (50:50 deling). Kommunene implementerer tiltak iht. tilsagnsbrev.</p> <p>Kompenserende tiltak for speiderne er også avtalt innenfor rammene som var til disposisjon.</p> <p>Saken avsluttes i dialogmøtene.</p>		
05	<p>Friluftsbu. Arbeidet med friluftsbu starter opp høsten 2019, og ferdigstilles til kommende vintersesong.</p> <p>Det er inngått en avtale mellom JD og Ski kommune om overføring ansvaret for drift og vedlikehold til kommunen.</p> <p>Lysløyper. Arbeidet er igangsatt i Oppegård kommune.</p> <p>Når det gjelder fremføring av strøm for friluftsvei i Ski, er dette tatt inn i PNB's arbeidsbeskrivelse for friluftsvei.</p> <p>Høyspent. Trasé for høyspent er besluttet, og antatt tilkomst for oppstart av arbeider blir i kommende sommerferie for skolene.</p>	<p>Skanska</p> <p>Politiet</p>	
06	<p>Reservevann. Oppegård kommune orienterte om status. Arbeidene i Oppegård kommune er startet opp og delstrekningen i Fløisbonnveien er i rute til ferdigstillelse 1. oktober.</p> <p>Nødvendige tillatelser til oppstart av arbeider for deltrasé i Oslo-marka er gitt av Oslo kommune, og prosjektet er i rute til delfrist 1. april 2020.</p> <p>Avklaringer omkring eierskap til reservetrekkerør pågår.</p> <p>Ny status i neste dialogmøte.</p>	Oppegård kommune	
07	<p>Eventuelt. BSN tok opp sak vedr. ønske om ny status for støyoppfølgingsplan i driftsfase, jf. MOP-krav. Prosjektleder orienterte muntlig om status for pågående arbeid med planer for verifikasjon, uavhengig kontroll og vurderinger omkring kontinuerlige målinger.</p> <p>Informasjon og status for støyoppfølgingsplan i driftsfase blir hovedsak i neste dialogmøte. Dag Rieber innkalles.</p>	Politiet	

08	<p>Andre rapporteringspunkter i kommende dialogmøter:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Døgnhvileplass</li><li>• Utkikkstårn på Grønliåsen</li></ul> <p>Prosjektet følger opp aktuelle rapporteringspunkter i sakslisten for kommende møter</p>	Info	